государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» города Качканара»

Выписка из протокола
заседания комиссии по противодействию коррупции

30.03.2018 г. № 14

Место проведения: г. Качканар, ул. Качканарская, дом 7.
Основание: Приказ директора Центра № 318 «О создании комиссии и утверждении документации
по противодействию коррупции на 2014 год», изданный в соответствии с Законом РФ от 25.12.2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
13.03.2012г. №297 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2012-2013 годы и
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 N 971-УГ
"О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном
мониторинге) в Свердловской области", приказами МСЗН Свердловской области № 644 от
13.10.2008г., № 358 от 08.06.2009 года, № 396 от 22.06.2009 года в целях повышения
эффективности работы Управления, приказа № 506 от 03.07.2010 года, и во исполнение п. 2.2
Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию
коррупции от 23.06.2014 года.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии: заместитель директора Зыкина Елена Александровна;
Члены комиссии:
- Сусанова Лариса Владимировна, заместитель начальника территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Качканару;
- Клековкина Татьяна Александровна главный бухгалтер;
- Меньших Алена Дмитриевна заведующий отделением социального обслуживания на дому.
Секретарь комиссии:
- Зубкова Галина Викторовна Представитель трудового коллектива Центра;

Повестка дня:
1. Первый вопрос повестки дня содержит персональные данные.
2. В указанный период в учреждении фактов коррупционных деяний не зарегистрировано.
Сотрудники учреждения ознакомлены с понятием «Коррупция», имеют базовое знание по данной
теме.
В учреждении размещен агитационный материал на соответствующую тематику. Адреса
размещения: ул. Качканарская, дом 7 и дом 9, помещение 11 микрорайон, дом 21.
Сотрудникам учреждения раздаются памятки и брошюрки на тематику анти коррупции.
Письменных жалоб (входящих) в учреждение по факту антикоррупционных действий
сотрудниками учреждения -  не поступало.
На официальном сайте учреждения
htins: /zabola 136.msn.midural.ru protivodcistvie-korrupcii-ul36 mctodicheskic-niaterialv-ul36.hlml
имеется информация о коррупции и ответственности граждан за коррупционные действия.

Так же на сайте учреждения размещена информация о телефонах доверия в администрации
Губернатора Свердловской области и о телефоне доверия Министерства социальной политики
Свердловской области.
Председатель комиссии:
заместитель директора ГАУ «КЦСОН «Забота» города Качканара» /  Зыкина Е.А.

ПРОТОКОЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ «ЗАБОТА» ГОРОДА КАЧКАНАРА»

заседания комиссии по противодействию коррупции

29.06.2018 г. № 15

Место проведения: г. Качканар, ул. Качканарская, дом 7.

Основание: Приказ директора Центра № 318 «О создании комиссии и утверждении документации

по противодействию коррупции на 2014 год», изданный в соответствии с Законом РФ от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

13.03.2012г. №297 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2012-2013 годы и

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 N 971-УГ

"О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном

мониторинге) в Свердловской области", приказами МСЗН Свердловской области № 644 от

13.10.2008г., № 358 от 08.06.2009 года, № 396 от 22.06.2009 года в целях повышения

эффективности работы Управления, приказа № 506 от 03.07.2010 года, и во исполнение п. 2.2

Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию

коррупции от 23.06.2014 года.

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии: заместитель директора Зыкина Елена Александровна;

Члены комиссии:

- Сусанова Лариса Владимировна, заместитель начальника территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Качканару;

- Клековкина Татьяна Александровна главный бухгалтер;

- Меньших Алена Дмитриевна заведующий отделением социального обслуживания на дому.

Секретарь комиссии:

- Зубкова Галина Викторовна Представитель трудового коллектива Центра;

Повестка дня:

1. Выявление коррупционных действий сотрудниками государственного автономного

учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Забота» города Качканара» в течении 2 квартала 2018 года;

Выступала Председатель комиссии:

В указанный период в учреждении фактов коррупционных деяний не зарегистрировано.

Сотрудники учреждения ознакомлены с понятием «Коррупция», имеют представление по

данной теме.

В учреждении размещен агитационный материал на соответствующую тематику. Адреса

размещения: ул. Качканарская, дом 7 и дом 9, помещение 11 микрорайон, дом 21.

Сотрудникам учреждения раздаются памятки и брошюрки на тематику анти коррупции.

Письменных жалоб (входящих) в учреждение по факту антикоррупционных действий

сотрудниками учреждения -  не поступало.

На официальном сайте учреждения

https://zabotal36.msp.midural.ru/protivodeistvie-kormpcii-ul36/metodicheskie-materialv-ul36.html

имеется информация о коррупции и ответственности граждан за коррупционные действия.

Так же на сайте учреждения размещена информация о телефонах доверия в администрации

Губернатора Свердловской области и о телефоне доверия Министерства социальной политики

Свердловской области.

Председатель комиссии:

Заместитель директора Зыкина Е.А.

ПРОТОКОЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ «ЗАБОТА» ГОРОДА КАЧКАНАРА»

заседания комиссии по противодействию коррупции

28.09.2018 г. № 16

Место проведения: г. Качканар, ул. Качканарская, дом 7.

Основание: Приказ директора Центра № 318 «О создании комиссии и утверждении документации

по противодействию коррупции на 2014 год», изданный в соответствии с Законом РФ от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

13.03.2012г. №297 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2012-2013 годы и

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 N 971-УГ

"О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном

мониторинге) в Свердловской области", приказами МСЗН Свердловской области № 644 от

13.10.2008г., № 358 от 08.06.2009 года, № 396 от 22.06.2009 года в целях повышения

эффективности работы Управления, приказа № 506 от 03.07.2010 года, и во исполнение п. 2.2

Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию

коррупции от 23.06.2014 года.

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: заместитель директора Зыкина Елена Александровна;

Члены комиссии:

- Сусанова Лариса Владимировна, заместитель начальника территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Качканару;

- Клековкина Татьяна Александровна главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:

- Зубкова Галина Викторовна Представитель трудового коллектива Центра;

Повестка дня:
1. Выявление коррупционных действий сотрудниками государственного автономного

учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Забота» города Качканара» в течении 3 квартала 2018 года;

Выступала Председатель комиссии:

В указанный период в учреждении фактов коррупционных деяний не зарегистрировано

(устных обращений, информации и сведений не имелось).

Сотрудники учреждения ознакомлены с понятием «Коррупция».

В учреждении размещен агитационный материал на соответствующую тематику. Адреса

размещения: ул. Качканарская, дом 7 и дом 9, помещение 11 микрорайон, дом 21.

Сотрудникам учреждения раздаются памятки и брошюры на тематику анти коррупции.

Письменных жалоб (входящих) в учреждение по факту антикоррупционных действий в

учреждении сотрудниками учреждения -  не поступало.

На официальном сайте учреждения

https://zabotal36.msp.midural.m/protivodeistvie-korrupcii-ul36/metodicheskie-materialy-ul 36.html

имеется информация о коррупции и ответственности граждан за коррупционные действия.

Так же на сайте учреждения размещена информация о телефонах доверия в администрации

Губернатора Свердловской области и о телефоне доверия Министерства социальной полить^

Свердловской области.

Председатель комиссии:

Заместитель директора

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ «ЗАБОТА» ГОРОДА КАЧКАНАРА»

Выписка из протокола

заседания комиссии по противодействию коррупции

05.11.2018 г. № 17

Место проведения: г. Качканар, ул. Качканарская, дом 7.

Основание: Приказ директора Центра № 318 «О создании комиссии и утверждении документации

по противодействию коррупции на 2014 год», изданный в соответствии с Законом РФ от 25.12.2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

13.03.2012г. №297 «О Национальном плане противодействии коррупции на 2012-2013 годы и

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции», Указом Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 N 971-УГ

"О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном

мониторинге) в Свердловской области", приказами МСЗН Свердловской области № 644 от

13.10.2008г., № 358 от 08.06.2009 года, № 396 от 22.06.2009 года в целях повышения

эффективности работы Управления, приказа № 506 от 03.07.2010 года, и во исполнение п. 2.2

Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию

коррупции от 23.06.2014 года.

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: заместитель директора Зыкина Елена Александровна;

Члены комиссии:

- Сусанова Лариса Владимировна, заместитель начальника территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Качканару;

- Клековкина Татьяна Александровна главный бухгалтер;

Секретарь комиссии:

- Зубкова Галина Викторовна Представитель трудового коллектива Центра;

Повестка дня:

1. Первый вопрос содержит персональные данные.
Так же, в указанный период, в учреждении фактов коррупционных деяний не

зарегистрировано (устных обращений, информации и сведений не имелось).

Сотрудники учреждения владеют знаниями по антикоррупционной деятельности.

В учреждении размещен агитационный материал на соответствующую тематику. Адреса

размещения: ул. Качканарская, дом 7 и дом 9, помещение 11 микрорайон, дом 21.

Сотрудникам учреждения раздаются памятки и брошюры на тематику анти коррупции.

Письменных жалоб (входящих) в учреждение по факту антикоррупционных действий в

учреждении сотрудниками учреждения -  не поступало.

На официальном сайте учреждения

https://zabotal36.msp.midural.ru/protivodeistvie-korrupcii-ul36/metodicheskie-materialv-ul36.html

имеется информация о коррупции и ответственности граждан за коррупционные действия.

Так же на сайте учреждения размещена информация о телефонах доверия в администрации

Губернатора Свердловской области и о телефоне доверия Министерства социальной политики

Свердловской области.

Председатель комиссии:

Заместитель директора Зыкина Е.А.

https://zabotal36.ms